
'v\
DATACENTRUM a

Smlouva o poskytnutí
programové ho vybaveni znaěky DATAC ENTRUM

a jeho servisu

č í slo smlouvy poskytovatele:  55 /  2005
č í slo zakázky: 480 l2546,2548

uzavřená dle § 269, odst.2 zákona č islo 513/1991 Sb., obchodní  zákoní k
a v souladu s § 46 a násl. autorské ho zákona

Dneš ní ho dne uzavřely

DTG, a. s.
Se sí dlem Kloboukova 7711235,148 00 Praha 1 1,

Zastoupená panem Ing. Petrem Valáš kem, č lenem představenstva společ nosti,
lČ  25631721, DlČ : CZ25631721,
Bank. spojení :  KB Praha 4, expozitura Chodov, č í slo ú č tu

(dále jen,,poskytovatei")

- na straně jedné  -

a

Město Nýřany
Se sí dlem Beneš ova 295, 330 23 Nýřany,

zastou pená .. . .t \ l.§. . . . . . i t Ň 1 l_rv bsr. . . ; .. . 
t )ARo. sa.§

lČ :  00258't99, DlČ : CZ002581 99,
Bank. spojení :  KB, a.s., expozitura Plzeň, č í slo ú č tu:27-9186490247lO100.

(dále jen ,,zákazní k")

- na straně druhé  -

(společ ně pak ,,smluvní  strany")

tUto

smtouvu o poskytnuti programové ho vybaveni znač ky DATACENTRUM - MZDY
a jeho servisu:

Město 
^ lýřany* DC 

1 _m.doc 480 /  2546, 2548



1, Úvodní  ustanovení

Poskytovatel prohlaš uje, ž e je právnickou osobou řádně založ enou a zapsanou podle č eské ho
právní ho řádu v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, č í slo viož ky

5092.

Poskytovatel prohlaš uje, ž e disponuje materiáiní mi, technickými a personální mi prostředky a

vlaslní  vš echny potřebné  registrace křádné mu plnění té to smlouvy. Zákaznik bere na vědomÍ ,

ž e poskytovatel mů ž e poskytnout plnění  podle té to smlouvy i pří mo prostřednictví m svých

dceřinných společ ností .

Zákazní k prohlaš uje, ž e je oprávněn tuto smlouvu uzavří t a řádně plnit závazky v ní  obsaŽené .

Nedí lnou souč ási té to smlouvy tvoří  tyto pří lohy:

1.4.1. Pří loha č . 1, která obsahuje charakteristiku programové ho vybavení  DATACENTRUM -
MZDY konfiguraci, cenu, platební  podminky a označ ení  kontaktní ch osob.

1.4.2. Pří loha č .2, která specifikuje poskytování  servisní ch služ eb k programové mu vybavení
DATACENTRUM - MZDY ze strany poskytovatele zákazní kovi a tomu odpoví dají cí
závazekzákaznika zaplatit poskytovatelidohodnutou cenu uvedenou v pří loze Č . 2.

2, Předmět smlouvy

2.1. Zákazní k tí mto zadává u poskytovatele a poskytovatel souhlasí  stí rn, ž e poskytne zákazní kovi
následují cí  plnění :

2.,1.1" Poskytovatel poskytne zákazní kovi programové  vybavení  DATACENTRUM,
specifikované  v pří loze č . 1 a zajistí jeho implementaci.

2.1.2. Poskytovatel poskytne zákazní kovi vsouladu s § 46 a násl, autorské ho zákona
nevýluč né  nepřenosné  právo už ití  programové ho vybavení  DATACENTRUM v rozsahu

specifikované m v pří lcze č . 1,

2,1.3. Poskytovatel poskytne zákazní kovi servisní  služ by k programové mu vybavení
DATACENTRUM v rozsahu specifikované m v pří loze č . 2.

2,2, Zákazní k se zavazuje zaplatit poskytovateli za p| nění  poskytnuté  podle té tc srnlcuvy oeny

uvedené  v jednotlivýclt pří lohách.

3. Cena a platební  podmí nky

1.1,

1.2,

11

1/
l.Ť .

3.1. Veš keré  ceny podle té to smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvní ch stran, Výš e cen je

stanovena ke dni uzavření  smlouvy a jakákoliv změna je mož ná pouze pí sernnou dohodou
smluvní ch stran, není _li výslovně stanoveno jinak. Veš keré  ceny podle té to smlouvy jsou

uvedeny v č eských korunách.

Ke vš em cenám podle té to smlouvy bude připoč tena daň z přidané  hodnoty v zákonné  výš i.

Ceny dle té to smlouvy jsou splatné  na základě faklur vystavených poskytovateiem .- daňových

dokladů , jejichž  splatnost č iní  č trnáct { 14) dnů  ode dne lejich doruč eni, není -li dohodnuio j inak.

V pří padě prodlení  s placení m které koli faktury je poskytovatel oprávněn ú č tovat zákazní kovi
ú rok z procilení  ve výš i pěti setin procenta (0,05% }  z dluž né  č ástky za kaž dý i započ atý den
prodlení .

3.3.

Město Nýřany_DCl _m,doc 480 /  2546, 2548

smtouva o poskytnuti programové ho vybavení  znač ky DATACENTR| JM a jeho servisu Č . 55 /  2005



4.

Smlouva o poskytnutí  programové ho vybaveni znač ky DATACENTRUM a jeho servisu č . 55 /  2005

Náhrada š kody

4,1. Raž dá ze smluvní ch stran nese odpovědnost za způ sobenou š kodu vrámci platných Právní ch
předpisů  a té to smlouvy. obě strany se zavazují  k vyvinutí  maximální ho Úsilí  k předcházeni

š kodám a k minimalizaci vzniklých š kod.

4.2, ž ádná ze smluvní ch stran neodpoví dá za š kodu, která vznikia vdů sledku věcně nesPrávné ho

nebo j inak chybné ho zadání , které  obdž ela od druhé  strany,

4.3. poskytovatel neoopoví dá za š kodu způ sobenou neoprávněnými zásahy do programové ho

vybaú ení  DATAQENTRUM ze strany zákaznika nebo třetí ch osob, popř. jeho uŽÍ vání m jinak neŽ

v souladu s touto smlouvou.

4.4. obě smluvní  strany se shotlují  v tom, ž e celková oclpovědnost poskytovatele za nárokY vznikié

nedodž ení m smlouvy nebo j inak s ní  souvisejí cí  nepřevýš i cenu dodané ho programové ho

vybaveni nebo poskyinuté  slú ž by, resp. její  porněrné  č ásti odpoví daií cí  dé lce trvání  PoruŠ enÍ
povinnosti poskytcvatele.

ochrana informací  a duš evní ho vlastnictví

5.1. poskytovatel se zavazuje, ž e informace, které  zí ská o zákazní kovi při provádění  Č inností  Podle

té to Š m| ouvy, a které  nálsou veřejně dostupné , bude považ ovat za dů věrná (dále jen ,,dŮvěrné

inŤ orrnace").

5.2, poskytovatel se zavazule, ž e bez předchozí ho pí semné ho souhlasu zákaznika nezveřejní

dů věiné  informace, ani je neposkytne č i j inak nezpří stupní  osobám j iným neŽ jsou osobY

zaměstnané  nebo najaé  poskytovatelem pro realizaci smlouvy, Poskytování  dŮvěrných

informací  těmto osobám musí  být provedeno pouze v mí ře potřebné  pro realizacité to smlouvy a

tyto osoby musí  být pouč eny o povinnosti ochrany dů věrných informací .

5.3. poskytovatel je oprávněn svým jmé nem a na svů j ú č et vykovávat majetková autorská Práva k dí lu.

Zákaznik se zavazuje zabezpeč it předané  programové  vybavení  před neoprávněným pří stuPem nebo

manipulací , které  mohou mit za následek jeho už ití  vjiné  organizaci bez souhlasu poskytovatele,

popří padě j iný zásah do autorských práv poskytovatele,

5.4. Zákazní k se zavazuje zabezpeč it předané  programové  vybavení  před neoprávněným PřÍ stuPem

nebo manipulací , iteré  mohou mí t za následek jeho už ití  vjiné  organizaci bez souhlasu

poskytovatele, popří padě j iný zásah do autorských práv poskytovatele. Bez souhlasu

poskýtovatele neni zákaznik oprávněn jakýmkoliv způ sobem zasahovat do programové ho

vybavení  DATAQENTRUM, provádět jeho změny nebo ú pravy ani jej už í vat j inak neŽ v souladu

s touto smlouvou.

Trvání  a ukonč ení  smlouvy

6,1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oprávněnými zásiupci o ou sm| uvní ch

siran.

6.2, právo už ití  programové ho vybavení  DAT.ACENTRUM poskytuje poskytovatei zákazní kovi na

dobu neurč itou.

6.3. poskytování  služ eb ú drž by k programové mu vybaveni DATACENTRUM je sjednáno na dobu

neurč itou.

6.4 poskytovatel i zákazní k mohou vvpovědět tuto smlouvu kdykoliv po její rn podpisu bez udání

dů voóu, a to pí semnou výpovědí  s tří měsí č ní  výpovědní  lhů tou. Výpovědní  lhŮta zač iná běŽet

1. kalendářní  den rněsí ce následu.ií cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně.

6,5. Zákazní kje oprávněn odstoupit od té to smlouvy s okamž itou platnosti pokud:

5.

6.

Mé  sto Nýřany_DC1 _m.doc 480 /  2546, 2548



Smlouva o poskytnutí  programové ho vybavení  znač ky DATACENTRUM a .1'eho servisu č . 55 /  2005

7"

6,5,1. práva třetí ch osob přes opatření  uč iněná poskytovatelem a přes souč innost zákazní ka
řádně poskytnutou k těmto opatření m znemož ňují  zákazní kovi už ití  pro9ramové ho

vybavení  DATACENTRUM,

6.5,2, je poskytovatel v prodlení  s předávání m prací  ve stanovených termí nech nebo
zapracování m změn předpisů  dé le než  90 dnů .

6.6. Poskytovatelje oprávněn odstoupit od smlouvy s okamž itou platností  pokud:

6.6.1. je zákaznik v prodlení  s ú hradou ceny dé le než  90 dní ;

6.6,2. zákazní k poruš í  autorské  právo ve vztahu k předmětu té to smlouvy,

6.7. Odstoupení  nabývá platnosti dnem doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  smluvní
straně.

Jiná ujednání

7.1. Kaž dá ze smluvní ch stran jmenuje kontaktní  osoby, které  zastupuji zájmy pří sluš né  smluvní
strany, přijí mají  pož adovaná rozhodnutí  nebo zajiš ť ují  bezodkladné  přijetí  pří sluš ných opatření
a starají  se o dobrou spolupráci mezism| uvní mi stranami. Kontaktní  osoby a kontaktní  adresy a

telefonní / faxová č í sla jsou uvedeny v pří loze č í slo 1 a 2, dle bodu 1.5,1 . a 1.5.2. té to smlouvy.

7.2. Kaž dé  oznámení  poskytnuté  jednou stranou druhó straně podle té to smlouvy bude druhé  straně
zasláno pí semně, popří padě elektronickou poš tou nebo faxem a následně pí semně potvzeno
odesilatelem oznámení . Oznámení  je ú č inné  v pří padě jeho pí semné  formy jeho doruč ení m,
v pří padě elektronické  č i faxové  formy doruč ení m pí semné hc potvzení .

závěreč ná ustanovení

8.1. Veš keré  změny a dodatky té to smlouvy lze prové st pouze pí semnými č í slovanými dodatky
podepsanými oběma smluvnimi stranami, není -li ve smlouvě uvedeno jinak,

8,2^  Tato srnlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu, Kaž dá strana obdrž í
jeden ciiginái ié to smlouvy.

B.3. K 31.3.2005 zaniká platnost a ú č innost smlouvy č . 458/99 (programové  vybavení  DC-SAM).

8,

Město Nýřany_DC1 _í n.doc 480 /  2546, 2548



Smlouva o poskytnutí  programové ho vybaveni znač ky DATACENTRUM a jeho servisu č . 55 /  2005

Pří loha č , 1

1. Frogramové  vybavení  DATACENTRUM - MZDY umož ňuje evidenci vš ech ú dajů  potřebných pro
zpracování  mzdové  agendy a jejich zpracování  v souladu s platnými mzdovými předpisy vč etně
vytvoření  potřebných výstupů  ( např. výplatní  páska, potvrzení  pro zaměstnance, výstupy pro orgány
siátní  správy - Č eská správa sociální ho zabezpeč ení , Finanč ní  ú řad, Zdravotní  pojiš t'ovny).

2" Předání  do rutinní ho provozu obsahuje:
- implemenlaci programové ho vybavení  na osobní  poč í tač  objednatele. Projekt je napsán ve

FOXPRO (programy budou předány v přelož ené m tvaru). Minimální  koní igurace poč í tač e je PC 486
kompatibilní  s lBM a operač ní ho systé mu WlN'2000 SE a vyš š í  s mechanikou pro č tení  CD-ROM.
V sí ť ové m provedení  sí ť  NOVELL nebo WNDOWS NT.

- nastaveni pří stupových práv a konfigurace systé mu;
- zaš kolení  v prostorách poskytovatele;
- předání  už ivatelské m pří ruč ky.

3" Na programové rn vybaveni bude zpracováván následují cí  poč et právní ch subjektů  objednatele:  í
{ jeden).

4. Zhotovitel se zavazuje nastavit pří stupová oprávnění  pro dva už ivatele (sí tbvá verze).

5. Kontaktní  osoby:

a) Kontaktní  osobou za stranu zákazní ka při implementaci programové ho vybavení
DATACENTRUM - MZDY je paní   (lokalita Plzeň) a paní

 (lokalita Nýřany), 
Adresa instalace: Lokalita

Plzeň - Americká 39, 304 66 Plzeň, Lokalita Nýřany - Beneš ova 295, 330 23 Nýřany.

b) Kontaktní  osobou za stranu poskytovateie při tmp| emenlacl programové ho vybavení
DATACENTRUM - MZDY je pan 

6. Ceny (bez DPH):

a) Cena za už ivatelská práva je stanovena dohodou ve výš i:

b) Cena za implementaci je stanovena dohodou ve výš i:

c) Gena za zaš kolení  a cestovné  je stanovena dohodou ve výš i:

Fakturace za už ivatelská práva dle jmenovaných polož ek bude provedena po podpisu smlouvy.
Fakturace za irnplementaci a cestovné  bude provedena na základě vystavené ho dodací ho listu
poskytovatelem. Cena za zaš kolení  bude provedena po absolvování  š kolení .

Měslo Nýřany_DC 1 _m.doc 480 /  2546, 2548



smlouva o poskytnutÍ  programové ho vybaveni znač ky DATACENTRUM a jeho sevisu č . 55/  2005

Pří loha č .2

1. Servis k programové mu vybavení  DATACENTRUM - MZDY zahrnuje:

a) UPGRADE (základní  verze pro běž ný rok) a UPDAIE programové ho vybavení :
v návaznosti na změny předpisů  lyto neprodleně promí tnout do programové ho vybavení ;
změny budou do programové ho vybavení  zapracovány od okamž iku jejich ú č innosti,
zajiš ť ovat dalš í  rozvoj programové ho vybaven í .

b) Zákaznickou podporu k programové mu vybavení :
distribuovat objednateli prů běž ně nové  veze (UPGRADE, UPDATE),

- zajiš ť ovat telefonické  konzultace pro objednatele HOT LlNE,
předávat informace k technické mu řeš ení  pož adavků  objednatele,

- zasí lat dodatky k už ivatelské  dokumentaci,
poskytovat informač ní  servis prostřednictví m už ivaielské ho BULLETlNLi,
poskytovat informač ní  servis na sí ti lNTERNET,

- řeš it už ivatelské  pož adavky.

2. Kontaktní osoby:

a) Kontaktní  osobou za stranu zákazní ka pro oblast servisu programové ho vybavení
DATACENTRUM - MZDY je paní  J

Adresa insia| ace: Lokalita Plzeň
- Americká 39, 304 66 Plzeň, Lokalita Nýřany - Beneš ova 295, 330 23 .

b) Spojení  na poskytovate| e pro ú č ely konzultací :  tel. , e-mail:

3. Ceny(bez DPH):

cena bude aktualizována zhotovitelem na základě:
a) vývoje indexu cen trž ní ch služ eb vydávané ho Č eským statistickým ú řadem za období  od data

poslední  aktualizace smlouvy,
b) rozš í ření  programové ho vybavení  o dalš í  adresáře (např. o dalš í  právní  subjekty),
c) instalace atypické  verze programové ho vybavení ,
d) rozŠ Í ření  program. vybavení o dalš í  poč í tač ové  stanice, o návazné  moduly a ú č elové  programy,
e) funkč ní ho zhodnocení  programové ho vybavení .
Cena v souladu s pí sm. a) tohoto č lánku platí  minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu
smlouvy a zhotovitelj i mŮž e upravit na základě doruč ení  dodatku objednateli, Cena mů ž e být
aktualizována v souladu s pí sm. b) - e) tohoto bodu od ,l 

, dne měsí ce nás| edují cí ho, kdy doš lo ke
změně v poskytovaných služ bách v souvislosti s pí sm" b) - e). lÝová cena bucje souč ástí  dodatku
k té to sm| ouvě podepsané ho oběnna smluvní mi stranami.

Fakturace za poskytorrání  UPGRADE, UPDATtr verzí  a za zákaznickou podporu bude prováděna do
31.1., 30.4., 31,7. a 31.10. vaktuální m č tvrtletí  ve výš i sjednané  ceny dle pří lony č . 2. Fakturace bude
zahájena od druhé ho č tvrtletí  2005. Fakturace za 2Q/2005 bude provedena po podpisu srnlourry.

4. Dodateč né  služ by
Na základě pí sernné  objednávky na adresu poskylovatele (Kloboukova7'7,148 00 Praha 11, faxem:
267 910 847, elektronickou poš tou: datacentrum@dtq.cz.)je mož né  objednat dodateč né  služ by pří p,
moclttly, Cena těchto služ eb se ří dí  aktuální m cení kem poskytovatele, Na základě objednávky bude
Poskytovatelem zaslána cenová kalkulace, po její mž  pí semné m odsouhlasení  zákazní kem dojde
k její mu plnění . Poskytnutí  takové to služ by nebo modulu bude potvrzeno po provedení , protokolem
nebo dodací m listem a podepsáno zákazní kem.

Mé sto Nýřany_DCl _m.doc 480 /  2546, 2548



§Oz

Dodatek č . 1 ke smlouvé  o poskyí nutí  programové ho vybavení  znač ky DATAŮENTRUM pí o windows a jeho seMisu 55/2005

DoDATEK č í st_o t

Smlouvy o poskytnutí  programové ho vybavení
DATACENTRUM pro Windows (DCl-MZDY)

a jeho servisu

č í slo smlouvy poskytovatele:  55/2005
č islo zakázky: 480/  2546,2548

(dále jen ,,smlouva") mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sí dlem Pí snická 3Ol13,'l42 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená lng.KamilRyš aW,předsedapředstavenstva
[Č : 2563'1721 DlČ : CZ2563172'|
Bank. spojení :  KB Praha4, expozitura Chodov č í slo ú č t
(dále jen,,poskytovatel")
- na straně jedné  -

a

Město Nýřany
Se sí dlem Beneš ova Tří da 295, Nýřany 330 23
Zastoupená lng. Jiří Daví dek, starosta města

.--j>

-uJ

-- 
(\ ,: :^

-§,
:^_L

lČ :  00258199 DlČ :
Bank. spojení :  Komerěnibanka a.s.

(dále jen ,,zákaznik")
- na straně druhé  -

(společ ně pak,,smluvní  strany")

cz00258199
č islo t ič tu 826371l0100

Na základě zakoupení  licence nadstavbové ho modulu Výplatní  pásky emailem (formát PDF) pro mzdovou
agendu, se smluvní  strany dohodly, ž e se měni bod č , 3. pří lohy č . 2 smlouvy a to takto:

3. Ceny za servis programové ho vybaveni DCl - Mzdy (bez DPH):

CELKEM: 4031,- Kč /č tvrtletně

Ostatní  ujednáni bodu č . 3 pří lohy č . 2 smlouvy zů stávají  beze změn.

Nová fakturace dle bodu č . 3. pří lohy č . 2 bude zahájena od 4.Q2O17.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s p| atností  originálu. Kaž dá strana obdž í  jeden originál tohoto
dodatku. Tenio dodatek nabývá ú č innosti a platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran. Ostatní  body smlouvy
zů stávají  nezměněny.

480_Město 
^ !ýřany* Dc1 

Mzdy_dod. 1 doc. 48o/2546, 254B



gn

Dodalek č , 2 ke Smlouvě o DATACENTRUM plo Windaws a

DoDATEK č ist_o z

Smlouvy o poskytnuti programové ho vybaveni

DATACENTRUM pro Windows (DCí  - MZDY)

a jeho servisu

č í slo smlouvy poskytovatele:  55 
' 

2005

č í slo zakázky: 480 l 2546,2548

(dále jen ,,smlouva") mezi

DATACENTRUM systems & consulting,3, §.

Se sidlem Pisnická 30113,142 00 Praha 4 - Kamýk,

ž ástoupena lng.KamilemRyš avým,předsedoupředslavenstvaspoleč nosti
lČ :  ZSaefiZl DlČ : CZ25631721

Bánk, spojeni:  KB praha 4,, expozitura Chodov č í slo ú č tu

(dále jen,,poskytovatel")
- na straně jedné  -

é

55 /  2005

Město Nýřany
Se sí dlem Beneš ova tří da 295, 330 23 Nýřany

Zastoupená lng, Jiří m Daví dkem, starostou

lČ :  00} 58199 DlČ : cz00258199
Bank. spojeni:  Komerč ni banka, a,s.

(dále jen ,,zákazniK')
- na straně druhé  -

(společ ně pak'smluvní  sirany"}

č í slo ú č tu 826371/0100

Smluvní  strany se dohodly na uzavření  tohoto dodatku v souvislosti s novým Naří zení m EvroPské ho Parlamentu

a Rady (EU}  2ó16/679 o oáhraně tyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobní ch ÚdajŮ (GDPR} ,

Poskytovatel prohlaš uje, ž e:

1l UpDATE poskytnuté ho programové ho vybaveni bude od 25. května 2018 umoŽňovat dotJŽováni Pravidel Pro

zpracování osobnich uoa;§siánóváných Náří zenim Evropské ho pai,lamentu a Rady (É U) 2016/679 o ochraně fYzických

osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  (GDPR),

2/  Tento UPDATE poskytnuté ho programové ho vybaveni bude umož ňovat:
_ zí skat informace o t"r, i t"fo už ivatel v ;árY eas a na jaké m poč í tač i byl přihláŠ en d.o sYsté mu,

_ ziskat informace ;  iil:  ii"Ú už ivatel v iarý eas a ze 
-které ho 

poč í tač e procházel klič ovými uzlY sYsté mu,

; "d; ; i ;* tupti ieivitemÚ, ié ov xt"ď už ivatei a v jaké m č ase připravil některou sestavu nebo soubor,

_ evidenci .i"cn (xoó a xoy poveoiiměnu osobniho ú óaje, hodnota před změnou a hodnota Po změně),

_ provedeni Výpisu osobní ch ú da!ů  ve torme á na nosič í óh'vhodných k předání  subjekiu ÚciajŮ,

- provedeni výrnazu, pří padně pŠ eudonymizace osobnich ú dajů ,

3/  poskytovatel se zavazuje, ž e po stanovení  certifikač ní ch autorit pro prováděni auditŮ mzdových a Personálnich

ilf"r* ; ili;ň Š v"iert,, zoá iento systé m splňuje podminky C93n,.qoZaOá. některou z těchto ceŘií ikač ní ch autorit o

provedení  takové  auditu pro págrámové  vybaveni DATAÓENTRUI I1 t a výsledek tohoto auditu Předá Zákazní kovi,



Dodatak č , 3 ke Smlouvě o poskytnutí  programové ho vybavení  znač ky DATAaENTRUM pro Wndows a jeho servisu 55 /  2005

DODATEK ÓÍ SLO g

Smlouvy o poskytnutí  programové ho vybavení
DATACENTRUM pro Windows

a jeho servisu

č í slo smlouvy poskytovatele:  55 /  2005
č í slo zakázky: 480

(dále jen ,smlouva") mezi

Se sidlem
Zastoupená
lč :

(dále jen,,poskytovatel')
- na straně jedné  -

a

Se sí dlem
Zastoupená
lč :
Bank. spojení : č í slo ú č tu

(dále jen ,,zákazní k")
- na straně druhé  -

(společ ně pak 
"smluvní  

strany")

Na základě zakoupení  licence - nadstavbové ho modulu ,,eNeschopenka - komunikace s ePortálem Č ssz' a licenci -
nadstavbové ho modulu NEMPRI  - ,,Pří loha k ž ádosti o dávku nemocenské ho pojiš těnl" pro mzdovou agendu, se smluvní
slrany dohodly, ž e se mění  č ást bodu č . 3. přilohy ě. 2 smlouvy a to takto:

3. Ceny:

DATACENTRUM pro Windows

cELK

Ostatni ujednání  bodu č . 3 přilohy č . 2 smlouvy zů stávají  beze změn.

Nová fakturace dle bodu ě. 3 pří lohy č , 2 smlouvy bude zahájena od 2.Q 2020.

Tento dodaiek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností  originálu. Kaž dá strana
dodatku. Tento dodatek nabývá ú č innosti a platnosli dnem podpisu obou smluvní ch
zů stávaji nezměněny.

obdž i jeden originál tohoto
stran. Ostatní  body smlouvy

480_M ěsto Nýřany_Dc 1 _dod3_Nesch openka, NE M P Rl.doc

Beneš ova iřlda 295, 330 23 Nýřany

82637í /0100


